
pe
rc

ee
ls

gr
en

s

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

perceelsgrens

pe
rc

ee
lsg

re
ns

hb: 2.98m

1
2
3
4
5
6
7

dh: 2.02m

dh: 1.92m dh: 2.05m

RWA Ø110

DWA standleiding
Ø110

DWA controleputje

RWA Ø80

VOORGEVEL

ACHTERGEVEL

VP +0.06
VH 3.04m

0.1 garage

19,3 m²

VP +0.09
VH 3.06m

0.2 garage

13,9 m²

VP +0.15
VH 2.46m

6,8 m²

VP +0.00
VH 3.22m

0.4 inkom

5,4 m²

VP +0.00
VH 3.11m

0.5 traphal

9,6 m²

VP +0,00
VH 3.11m

0.6 slaapkamer

11,5 m²

0.7 hal

2,7 m²

0.9 zitrumuimte

10 m²

0.10 eetruimte/
kitchenette

17,6 m²

VP -0,11
VH /

0.12 tuin

57 m²

VP +0,00
VH 2.70

0.13 technieken

1,3 m²

0.11 overdekt terras

17,9 m²

0.3 was/droog

0
VP +0,00
VH 3.11m

0.8 badkamer

5,5 m²

VP +0,00
VH 3.11m

VP +0,00
VH 3.11m

VP +0,00
VH 2.82m

VP -0,06
VH 2.88m

wadi

RWA Ø110

Ø45

Ø50

Ø45

nieuwe boom

212

A
A

'

523

372

114

319

389

44 113 74 300 107 172 34 115 54 118 70

1201

562

106

144

73

70

18 125 61 314 44

151

76

166

50

405

2182482
51

245

85

25
9

49

95

67

24
89

74

9

103

12
0

30
28

71

178

960

865

549

1244 172 12

196 128 38 135 40

352

10
245

249

33

300

6
45

432

296

30
53

100

265

78
20

33

25

344

343

64

154
3231

110
79

111

581

143
12

95
74

67
91

100

77

341

169

87
41

10

10
182

30
53

100

25
154

24

106

86

100

10
105

140
10

15
125

105

239

239

257

73

B
B

'

dragend

18/04/2025

De maten op het plan zijn indicatief.  De uitvoerder
blijft volledig verantwoordelijk voor de maatvoering

Deze tekening moet de aannemer bij aanbesteding
inzicht verlenen over de moeilijkheidsgraad van de
uitvoering, maar ontslaat de aannemer niet van het

maken van uitvoeringstekeningen.

Deze tekening is en blijft ten allen tijde eigendom
van de ontwerper en kan zonder zijn toestemming

niet voor andere doeleinden gebruikt worden.

Funderingen, beton, staalconstructies en
stabiliteitselementen: zie plannen ingenieur

Ventilatieroosters, isolatietypes en -diktes,
isolatiewaarde glas: zie studie EPB

OPDRACHTGEVER
  Anne Demedts

Jim Thompson
Kalvermarkt 4

9000 Gent

ARCHITECT
ZOOM architecten bv bvba

Ledebergstraat 105
9050 Ledeberg

BE 0535.811.073

kantooradres: Ledebergstraat 90, 9050 Ledeberg
T 09 330 37 387

info@zoom-architecten.be

PROJECT
ANJI

LIGGING
Kalvermarkt 4

9000 Gent
afdeling 2, sectie B, nr 1189D

LEGENDE

Dossier: OMV 2024144447

groen sloop nulpunt

chape beton tpg beton prefab

isolatie hard isolatie zacht isolatie steens

niet dragend bestaand

RWA nieuw DWA nieuw FEC nieuw

RWA best DWA best FEC best

1/100
GELIJKVLOERS

NIEUWE TOESTAND

OMGEVINGSVERGUNNING


	Sheets and Views
	BA_ANJI_aanvulling-_P_N_2_gelijkvloers


